
要 闻2019年4月18日 星期四
编辑：赵晓辉 校对：吴岩霞2 本版信箱：lhrb001@163.com

近日，市污染防治攻坚办联合市生态环境局、市扬尘治理指挥部
办公室、市城市管理局、市公安局开展常态化联合执法行动，重点检
查全市施工工地“六个百分之百”措施落实情况。图为4月16日，执法
工作人员在召陵区天润府项目工地督导检查。 本报记者 姚 肖 摄

为展现新时代青少
年学生风采，营造健康
向上的校园文化氛围，
近日，团市委、市教育
局、市学生联合会联合
举办漯河市第二届校园
文化艺术节。图为小学
组复赛演出场面。

周 烁 摄

拍卖公告
我院定于 2019 年 5 月 19 日 10 时至 5 月 20 日 10

时，在河南省漯河市源汇区人民法院网络司法拍卖平
台，公开拍卖：1.位于漯河市源汇区交通路1幢5号1-
2层商业营业用房房产一套，房权证号20120016663，
建筑面积54.66平方米；2.位于漯河市源汇区交通路5
幢 3 号 1-2 层商业营业用房房产一套，房权证号
20120016662，建筑面积17.28平方米。以上两套整体
拍卖；3.位于漯河市源汇区交通路1幢13号1-2层商
业营业用房房产一套，房权证号20100002923，建筑面
积54.66平方米；4.位于漯河市源汇区交通路5幢4号
1- 2 层 商 业 营 业 用 房 房 产 一 套 ，房 权 证 号
20100002922，建筑面积 17.28 平方米，以上两套整体
拍卖。有意竞买者，请登录http://sf.taobao.com，搜索
户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年4月18日

土地使用者：徐军华，土地证号：
郾国用(2001)字第 0087 号，坐落：营

西街，用途：住宅用地，使用权类型：划拨，面积：95.2平方米，根据产权人的申
请，以上土地证书和下表中房屋产权属证书遗失,我中心已初步审查，现予以
公告，有异议者，请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料到我中心提
出申请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
徐军华 营房街 20120005699 117.7

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年4月18日

拍卖公告
我院定于2019年5月19日10时至5月20日10时，在河南省漯河市源汇

区人民法院网络司法拍卖平台，公开拍卖：位于漯河市源汇区柳江路1幢7号
1-2层商业营业用房房产一套，房权证号：20100012737，建筑面积：113.74平
方米；位于漯河市源汇区柳江路1幢6号1-2层商业营业用房房产一套，房权
证号：20100012736，建筑面积 95.23 平方米。有意竞买者，请登录 http://sf.
taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2019年4月18日

拍卖公告
我院定于2019年5月19日10时至5月20日10时，在河

南省漯河市源汇区人民法院网络司法拍卖平台，公开拍卖位
于漯河市郾城区嵩山东支路金地未来花园3A号楼2601室房
产一套，房屋备案证号411100201605130039，建筑面积117.24
平方米。有意竞买者，请登录 http://sf.taobao.com，搜索户
名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2019年4月18日

土地使用者：
蔡君荣，土地证号：

2003012471，坐落：中国工商银行漯河分行源汇区支行3号家
属楼606室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：46.62平方
米。根据河南省漯河市召陵区人民法院协助执行通知书
（2018）豫1104执492号和河南省漯河市召陵区人民法院执行
裁定书（2018）豫1104执492号之三，将以上土地证办理转移
登记，因我单位无法收回以上权证，现公告作废。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年4月18日

公 告漯不动产登公（2019）第253期

根据房屋产权人李红的申请，登记在市政府名下的土地
分割转让预登记证遗失，宗地坐落：沙北黄山小区 24 号楼
101 室，用途：城镇住宅用地，类型：划拨，面积：16.43 平方
米。我中心已初步审查，现予以公告，有异议者，请自公告发
布之日起15个工作日内持书面材料到我中心提出申请，逾
期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年4月18日

●漯河市西城区红朴小卖
店营业执照正副本（统一社
会 信 用 代 码 ：
92411100MA449JLB22） 丢
失，声明作废。●漯河圣源复文化传播有
限公司开户许可证（核准
号：J5043000693601）丢失，

声明作废。●河南省永元种植专业合
作社联合社丢失 10 份空白
通用机打平推式发票（发票
代码：141001020023，发票号
码 ：00740616～00740625），
声明作废。●漯河市美巢荣欣装饰工
程有限公司开户许可证（核
准 号 ：J5040000559403）丢
失，声明作废。

现将下列不动产
使用者的土地登记审

核情况予以公告（详见附表）。如对公告内容有异议，请自公告
发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记
窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议
的，我局将准予登记。
不动产使用者 面积（m2） 不动产坐落 不动产用途 权利类型 备注
临颍县居源公共住房 14900 临颍县107国道东 二类居住 国有建设 公开
建设投资有限公司 侧、纬二路北侧 用地 用地 挂牌

临颍县不动产登记局 2019年4月18日

该土地使用权因
土地使用证丢失，我

局已初步审查，现予以公告（详见附表）。有异议者，请持书面材
料自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动
产登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出
异议的，我局将注销原土地使用证，颁发新不动产权证书。
土地使用者 面积（m2） 土地坐落 原土地证号 土地用途 使用权类型
董保强 250.8 临颍县五一路西段北侧 临国用（2001）第0150号 住宅用地 出让

临颍县不动产登记局 2019年4月18日

公 告临不动产公（2019）第0012号

王治钧，身份证号：41112219641102003X，由于本人保
管不善，将临房押字7058号房屋他项权证丢失，权利价值
600152元，如果以后有他项权证引起的纠纷，王治钧本人
承担一切法律责任。

临颍县不动产登记局
2019年4月18日

根据河南省临颍
县人民法院执行裁定

书（2018）豫1122执963-2号、申请执行人岳永森与被执行人吴
书杰、孟永生借款合同纠纷一案，法院依法公开拍卖了被执行
人吴书杰所有的位于临颍县颍松路南机械厂家属院的商品房
（房产证号3140211014）一套，2019年4月12日，牛晓（身份证号
411122198508291046）以最高价81360 元竞得。此套房产依法
过户给买受人牛晓，买受人牛晓可持裁定书到不动产机构办理
产权过户登记手续。

临颍县不动产登记局 2019年4月18日

公告漯不动产登公(2019)第252期

公告漯不动产登公（2019）第251期 遗失声明

公告临不动产公（2019）第0021号 公告临不动产公（2019）第00022号 公告临不动产公（2019）第0013号

本报讯（记者 左素莉） 4 月
17日，我市举行习近平强军思想
专题辅导报告会。市委常委、漯
河军分区政委张宏进作辅导报告。

张宏进围绕“深入贯彻习近
平强军思想，全面建成世界一流
军队，为实现中华民族伟大复兴
提供战略支撑”这一主题，从习
近平强军思想产生的时代背景、
习近平强军思想的科学内涵和精
神实质、习近平强军思想的重大

意义、习近平强军思想蕴含的工
作方法四个方面进行了深入讲
解。

市委党校春季班学员及部分
老师聆听了报告。他们表示，听
了报告，更加坚信在习近平强军
思想指引下，一定能锻造出一支
听党指挥、能打胜仗、作风优良
的世界一流人民军队，为实现

“两个一百年”奋斗目标、实现中
华民族伟大复兴提供战略支撑。

习近平强军思想
专题辅导报告会举行
张宏进作辅导报告

本报讯（记者 左素莉） 4 月
16日至17日，全国信息进村入户
工作座谈会在我市召开。农业农
村部市场与信息化司司长唐珂，
省农业农村厅副厅长刘保仓，市
委常委、组织部部长、市政府党
组成员吕娜出席座谈会。市政协
副主席宗万志一同考察。

会议指出，信息进村入户是
发展现代农业的重大基础性工
程，是强农惠农富农的重大民生

工程，意义深远。要发挥好政府
部门与市场主体的作用，运用市
场化、信息化手段做好信息进村
入户工作。要因地制宜，不断创
新工作模式，创造性地完成信息
进村入户任务。

与会人员还到临颍智慧农业
中心、临颍县北徐益农信息社、
临颍县城关镇邢庄益农信息社、
临颍县皇帝庙乡坡高村益农信息
社考察。

全国信息进村入户
座谈会在漯召开
吕娜等出席

本报讯（记者 张晨阳） 4 月
17日，我市召开清理整治不规范
地名工作会议。会议宣读了 《漯
河市进一步清理整治不规范地名
工作实施方案》，并部署下一步工
作。

会议要求，要提高思想认
识，进一步增强清理整治不规范
地名的紧迫感和责任感。要把握
基本要求，坚持严格标准与审慎

稳妥相结合、依法行政与以人为
本相结合、传承保护与创新发展
相结合、专项整治与长效管理相
结合的原则，扎实推进清理整治
不规范地名各项任务落实。要强
化组织保障、强化责任担当，注
重协调联动、凝聚工作合力，加
大保障力度、强化督导检查，加
强宣传引导、防范社会风险，确
保该项工作有序推进。

我市清理整治不规范地名

本报讯 （记者 刘 丹） 4 月 17 日，市委宣传部、
市文明办、市“创文”办组织市直18个部门召开“志
愿服务乡村行”协调会，传达 《中共河南省委宣传部
等关于开展“志愿服务乡村行”活动的通知》 精神，
对组建专业化志愿服务队伍、志愿服务活动安排等工
作进行部署。

会议要求，相关责任单位要根据志愿服务内容，选
派优秀志愿者组建20支志愿服务队伍。要将开展“志
愿服务乡村行”活动与解决实际问题相结合，务求取得
实效。要积极配合全市精神文明建设工作，组织志愿者
服务队伍深入县区开展送政策、送文化、送健康、送科
技、送法律等活动，助推脱贫攻坚工作和乡村振兴战略
实施，实现乡村文明。

“志愿服务乡村行”
协调会召开

■本报记者 熊勇力
“2018年，市发改委党组聚焦忠诚干净

担当，着力加强班子建设，以新担当展现新
作为，以党的建设高质量推动发展改革工作
高质量，班子凝聚力、向心力、战斗力持
续增强，形成了风清气正、开拓进取、昂
扬向上的工作局面，被市委授予‘忠诚干
净担当好班子’称号。”市发改委党组书
记、主任荣之光日前在接受记者采访时说。

聚焦忠诚干净担当，着力加强班子建
设。市发改委党组强化全面从严治党，落
实主体责任，把政治建设摆在首位，认真
学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义
思想和党的十九大精神，增强“四个意
识”，坚定“四个自信”，坚决做到 “两
个维护”。完善“两个责任”全覆盖、“一
岗双责”全落实的工作机制，聚焦聚力加
强基层党建，确保党的政治建设、思想建
设、组织建设、作风建设、纪律建设和反
腐败斗争各项要求得到全面贯彻，确保基

层党建各项任务得到全面落实。坚持民主
集中制原则，在干净干事、干事干净上下
功夫，确保委党组在任何情况下、任何重
要工作中的领导作用、带头作用和指挥作
用得到充分发挥。

贯彻上级决策部署，在强化参谋、谋
划上勇于担当。市发改委深入开展重大课
题研究，牵头组织开展“四城同建”指导
意见和地区性中心城市实施意见研究编制
工作，专题调研我市市属功能区发展情
况，研究提出了《漯河市优化营商环境工
作实施方案》《漯河市推进健康养老产业
转型发展实施方案》，编制并印发实施了

《乡村振兴战略规划》，一些政策建议转化
为推动全市重点工作的措施。

稳定经济运行，投资项目建设成效显
著。组织实施“4913”投资促进计划，统
筹推进400个重大建设项目。先后开展三
次项目集中开工活动，共集中开工项目
209个。根据国家中央预算内投资规模和

方向，指导县区和企业积极申报项目，目
前共争取政策性资金项目 14 个，争取政
策性资金2.94亿元。创新实施重点项目建
设周例会制度，组织召开例会 40 次，研
究协调事项251项；建立协调处置问题落
实督办机制，对例会议定事项加强跟踪落
实，确保问题解决。开展重点项目观摩评
价活动，推动项目快开工、快建设。省定
43个重点项目完成投资374.4亿元，占年
度投资计划的139.4%；市定160个重点项
目完成投资553.5亿元，占年度投资计划
的103.7%。

推动改革开放，优化企业服务。对全

市投资建设项目行政审批实行“一窗受
理”，实现了在线平台与各部门业务审批
系统融合对接，完成投资项目在线审批监
管平台与河南政务服务网的对接融合，真
正实现“线下无审批”。市公共资源交易
平台实现全流程电子化交易，成为我省首
家通过国家权威部门检测认证的三星级平
台。社会信用体系建设走在全省、全国前
列，在河南省首届公共信用信息平台和网
站观摩评价活动中获得第一名，网站被评
为全省示范性信用平台网站。在全国262
个地级市信用状况监测评价中我市排第35
位，居河南省第一位。

市发改委

以新担当展现新作为

■本报记者 王 辉
2018 年 3 月，我市被中央巡视办确

定为全国唯一的市县党委巡察机构一体
化建设试点。市委高度重视，迅速研究
部署试点工作。今年 3 月 1 日和 4 月 4
日，市委常委会和市委巡察工作领导小
组会两次研究试点工作，强调要把市县
党委巡察机构一体化建设试点工作作为
全市巡察工作的重中之重，以敢闯敢试
的态度和决心，纵深推进落实，为构建
上下联动的巡视巡察监督体系提供可借
鉴、可复制的工作经验。

近日，市县党委巡察机构一体化建设
试点工作领导小组办公室有关负责同志接
受了本报记者的采访，就进一步扎实开展
巡察机构一体化建设试点工作进行解答。

问：我市开展试点工作的背景和重要
意义是什么？

答：党的十九大明确提出“建立巡视
巡察上下联动的监督网”，并作为健全党
和国家监督体系战略部署的重要内容。
2018年3月，中央纪委常委、中央巡视办
主任王鸿津到漯河调研指导工作，系统传
达习近平总书记和党的十九大关于巡视巡
察工作的部署新精神，提出建设巡视巡察
上下联动监督网的一系列具体要求。随
后，中央巡视办通知省委巡视办，要求：

“漯河市在市县巡察机构一体化建设方面
作为试点，希望积极探索、大胆尝试，不
要被束缚。”

开展这次全国性试点工作，是我市
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社
会主义思想和党的十九大精神的具体行
动，是建设上下联动巡察监督网的生动
实践，是趟出工作新路、提供经验借
鉴、推动漯河巡察高质量发展的一次难
得机遇，意义重大，使命光荣。市委倍
加珍视、高度重视试点工作，将一体化
建设试点工作列入五年巡察规划，制订
了 《漯河市市县党委巡察机构一体化建
设试点方案》，推动新时代漯河巡察工作
不断向纵深发展。

问：扎实推进试点工作重点抓好哪些
内容？

答：各县区和责任单位要紧扣目标任
务，紧盯时间节点，明晰思路、突出重
点，照图施工、展卷作业，紧抓组织实
施，确保各项试点任务有力有序推进、真
正落实落细。根据试点方案，重点抓好四
个方面的工作：

一是一体深化体制改革。就是围绕建
立健全“一挂帅三配套”的领导体制，自
觉融入全面深化改革大局，纵深推进巡察
工作领导体制改革，切实提升全市巡察工
作领导力。

二是一体建强巡察队伍。就是围绕建
立“统分结合”的巡察队伍管理使用模
式，以全局和长远的视野建好巡察队伍，
构建具有四梁八柱功能的监督管理制度，
切实提升巡察工作基础支撑力。

三是一体联动推动巡察。就是围绕构
建“两固定一灵活”的一体化工作格局，
持续探索市县巡察“双剑合璧”的有效模
式，切实提升巡察监督震慑力。

四是一体用好巡察成果。就是围绕建
立完善巡察成果运用保障机制，不断加大
探索创新力度，切实提升巡察整改和成果
运用的效力。

问：我市是如何按照部署扎实深入推
进试点工作的？

答：以市县党委巡察机构一体化建
设试点工作为引领，高质量推进巡察全
覆盖，坚定不移深化政治巡察，统筹安
排全年巡察工作；明确责任要求，集中
全力推进落实。各县区党委、各功能区
党工委和全市各有关单位要把试点工作
摆上突出位置，对照试点方案和任务台
账，逐项明确推进措施、责任人员、完
成时限，咬定目标、精锐尽出，不达全
胜绝不收兵。党委 （党组） 书记负总
责，当好总推进人，带头研究谋划，带
头组织落实，带头传导压力，坚决把责
任落实好，把试点工作实施好；建立健
全各项协作配合机制，有效聚合各方力
量、资源，强力组织推进；提高工作时
效，紧锣密鼓推进，区分轻重缓急、做
好任务统筹，对一些需要实践验证的事
项边干边完善、边干边提升，把总结提
炼、信息宣传、制度规范等工作贯穿全
程，始终常抓不懈。

问：试点工作已经取得哪些进展？
答：在市委的坚强领导和市委巡察工

作领导小组的有力推动下，全市试点工作
不等不靠、积极推进，边论证、边实践，
边总结、边完善，已经取得初步成果。目
前，试点方案确定的四大举措均有落实，
在建立健全“一挂帅三配套”的领导体制
方面，正在推进和探索的有两项；在建立

“统分结合”的巡察队伍管理使用模式方
面，五项具体任务中，正在推进和探索的
有四项；在构建“两固定一灵活”的一体
化工作格局方面，四项具体任务均已基本
完成；在建立完善巡察成果运用保障机制
方面，六项具体任务中，正在推进和探索
的有四项。

问：试点工作下一步有什么打算？
答：全市试点工作要在今年 10 月底

前取得实质性成效，时间紧、任务重、
要求高。试点工作领导小组办公室要充
分发挥好牵头抓总作用，指导各专项工
作组按照分工安排，迅速落实人员，抓
好任务分解，逐项明确具体任务、推进
措施、完成时限、落实要求等，列出各
自的“任务书”“施工图”。抓住工作重
点，围绕试点方案明确的四个试点方向
和 30 项具体任务，深入研判，有计划、
有侧重地组织推进。强化时间观念，提
高工作效率，克难攻坚、真抓实干，保
质保量完成工作任务，以扎扎实实的成
效交上一份满意的答卷。

以一体化建设试点为引领 推动我市巡察高质量发展
——市县党委巡察机构一体化建设试点工作领导小组办公室有关负责同志答记者问

本报讯（记者 姚 肖） 4 月
17日，市人大常委会副主任、市
总工会主席陈平一行到漯河职业
技术学院调研。

陈平一行先后到漯河职业技
术学院服装创意工作室、智能制
造工程技术中心、机电工程系、
建筑工程系等察看，并与该校师
生亲切交谈。在随后召开的座谈

会上，陈平听取了学院技能人才
培养工作情况汇报，对学院在培
训实训等方面取得的成绩给予充
分肯定。他希望，学院要更加重
视对学生的思想教育，更加重视
培训工作，更加重视与工会的合
作，加强实训基地建设，坚持产
教融合、知行合一，为漯河培养
更多优秀技能人才。

大力培养优秀技能人才


